
  

         En lägesrapport – från Sara Öhlén & Pelle Nordander Duo

Nyhetsbrev nr 8

Vilken fantastisk sommar!  Vi har haft 
förmånen att få dela med oss av våra tankar & 
visor på många platser runt om i landet, från 
Harads i norr till Kristinehamn i söder. Både på, 
för oss, nya och gamla platser, och det har 
inneburit massor av härliga och innerliga möten 
med olika människor. Underbart! Nu närmar sig 
hösten med stormsteg och vi håller som bäst på att 
boka in nya spelningar, med vårt program 
Spegling – om livsmod, och med det nya 
spännande möten.  Eftersom vi spenderat många 
mil i bil under våra turnéer, så har vi i sommar  
haft mycket tid till att smida nya spännande planer 
inför framtiden, så...

Under våren och sommaren  som gått har 
vi funderat mycket fram & tillbaks hur vi ska 
göra med en  eventuell skivinspelning 
framöver. Ska vi, ska vi inte och hur ska vi i 
så fall lägga upp det....?! Så fick vi en idé; ” - 
Vi spelar in våra konserter live och ser om vi 
kan använda oss av det materialet” Sagt och 
gjort. Vi blev själva glatt överraskade av den 
höga kvaliteten och nu har vi en bra grund till 
en ny skiva som vi beräknar vara klar med  
våren 2011.

Till sist vill vi önska er allt gott!
// Sara & Pelle

…På vårt schema  står nu dessutom – 
Färdigställande av julkonsert! Vi skriver just 
nu på konserten  En Stilla Natt. Det kommer 
att bli en stämningsfull konsert för kör och 
solist, med utrymme för traditionella 
julsånger, men med tyngdpunkten på nytt 
material. Premiären går av stapeln den 2:a 
advent. Vi gör den med en kör nära oss, 
Norakören, och vår förhoppning är att vi ska 
samarbeta med fler körer under hösten eller 
inför nästa jul. 
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Kom, lär oss se tiden i det vi har nu
Få oss förstå att det lilla är stort.
Gör våra ögon klara som dina,

så vi kan se livet så självklart som du

                                         Ur visan Du Barn
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